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15 2021 Kuinka tapahtuma- ja kulttuurialoilla toimivia
kuntalaisia on pystytty tukemaan vuonna 2021
taloudellisesti heidän elinkeinonsa ollen osittain
tai kokonaan mahdotonta ylläpitää?

Hyvinvoin
nin
palvelual
ue

Kuntalaisten osallisuus tapahtumien suunnittelussa kasvoi
monella tapaa vuonna 2021:
-kuntalaiset pääsivät itse suunnittelemaan tai äänestämään
osallistuvan budjetoinnin kautta Järvenpää70-juhlavuoden
toteutuksia.
-Järvenpääjuhla 2021 toteutettiin verkostotuottajamallilla, jossa
halukkailla kuntalaisilla oli mahdollisuus järjestää päivän aikana
omia tapahtumia kevyellä ilmoitusmenettelyllä.
-kävelykadun varrelle rakennettu Jannen sukuseinä, jonka
toteutukseen pääsi osallistumaan lähettämällä eri
vuosikymmenille liittyviä valokuvia Järvenpäästä.
-juhlavuonna kehitettiin kuntalaisten omien tapahtumien
järjestämiseen liittyvää ilmoitus-ja lupamenettelyä, mikä helpotti
tapahtumien järjestämistä. Kaupungin verkkosivuille luotiin
yksityiskohtaiset ohjeet tapahtumien järjestämiseen.
-monet juhlavuoden (ja samalla OSBUn) toteutuksista olivat
täysin maksuttomia ja kaikille avoimia tapahtumia, ja ne tukivat
näin laajasti eri taustoista tulevien kuntalaisten osallistumista
tapahtumiin. Esimerkkejätällaisesta matalan kynnyksen
osallistumistapahtumasta olivat Järvenpääjuhlan sisällöt ja
esimerkiksi ison lavan Rantapuistoon tuonut Puistojuhlaosuus.
-juhlavuoden 2021 aikana saatiin viimeisteltyä pienituloisille
maksuttomia pääsylippuja tarjoavan Kaikukortin käyttöönotto.
Kaikukorttia ryhdyttiin tarjoamaan siihen oikeutetuille
järvenpääläisille tammikuussa 2022.

Vastine ei vastaa esitettyyn kysymykseen.
Tarkastuslautakunta uusii kysymyksen.

Vuonna 2021 kaupunki antoi vuokrahelpotusta muutamille
kulttuuripalveluita tuottaville yrityksille. Silloin ei kohdistettu
erillistä määrärahaa tapahtuma- ja kulttuurialoilla toimiville
kuntalaisille/yhdistyksille jokavuotisia kulttuuriavustuksia
lukuunottamatta. Vuonna 2022 ja 2023 kohdistettiin
koronasta elpymisen määrärahaa tapahtuma- ja
kulttuurialalle yhteensä 268 000 euroa. Lisäksi vuonna 2023
osa ns. koronaelpymisrahasta ohjaustui osallistuvaan
budjetointiin (40 000) ja kaupunki myös on investoinut
tapahtumien mahdollistamaan infraan niin, että yhteensä
rahoitusta on osoitettu suoraan tai välillisesti tapahtuma- ja
kulttuurialoille sekä muille järjestötoimijoille 381 000 eurolla.
Lisäksi nuorten hyvinvoinnin edistämiseen
nuorisopalveluihin osoitettiin puolen miljoonan potista 119
000 vuodelle 2023.

40 2022 Suositus: Yllä oleviin tutkimuksiin ja havaintoihin
liittyen tarkastuslautakunta suosittaa, että
tiukkenevasta taloustilanteesta huolimatta
hyvinvoinnin palvelualueelle ei tule enää asettaa
suoria säästövaatimuksia, vaan sopeutuksia on
pyrittävä hakemaan toimintaa tehostamalla
käyttämällä sellaisia tapoja, jotka eivät heikennä
palveluiden laatua.
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Hyvinvoinnin palvelualue pyrkii kaikessa toiminnassaan
palveluverkkosuunnitelmansa mukaisesti tuottamaan
palvelunsa kustannustehokkaasti. Merkittävinä keinoina
tässä on lisääntyvä yhteistyö hyvinvointialueen ja
paikallisten yhdistysten ja yhteisöjen kanssa sekä
palvelualuerajat ylittävän yhteistyön vahvistaminen.

42 2022 Tarkastuslautakunta suosittaa, että talouden
lukuja pyritään esittämään niin, että niitä on
sujuvaa vertailla keskenään ja seurata talouden
mittareilla toiminnan kehittymistä.
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nin
palvelual
ue
(Konserni
palvelut?)

Palvelualue käyttää erilaisia kansallisia mittareita toiminnan
kehittämisen osoittamiseksi. Hyödynnämme Kuntien
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kustannukset -
portaalia, jonka tietolähteenä on tällä hetkellä vuoden 2021
ja 2022 Kuntien ja Kuntayhtymien Tilinpäätöstiedot
Palveluluokittain -aineistoa (KKTPP). Portaalista saa myös
kuntien välistä vertailutietoa.

Talouden seurannassa noudatetaan koko kaupungin
ohjeistuksia.


